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Costo Vengono qui indicati i costi sostenuti.

Investimento:    € 25.960

Totale detrazioni:    € 15.224

Costo sostenuto:    € 10.736

Entrate 1° anno Viene qui indicato:
Risparmio sui costi di gestione
Le detrazioni fiscali
Contributi

Risparmio su spese di gestione:    € 1.895

Detrazioni fiscali

   - Ristrutturazione edilizia    € 550

   - Acquisto e posa in opera di
impianti di climatizzazione
invernale dotati di generatori di
calore alimentati da biomasse
combustibili

   € 972

Incentivi Fotovoltaico

   - Contributo Scambio sul posto    € 190

Finanziamento Viene qui indicato:
La tipologia di finanziamento
La rata con il relativo TAEG

Tipo di finanziamento:    Credito al
consumo

Rata mensile:    € 323

TAEG:    4,63 %
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Tempo di ritorno:   9 anni
Il Tempo di ritorno indica in quanto tempo si ripaga l'investimento, con un'inflazione media
considerata al 3,00 %. Tutti i valori si intendono stimati.

Anno
Esistente Nuovo

Flusso di cassa
Flusso di cassa
cumulatoSpese gestione Spese gestione Finanziamento Risparmio Detrazioni Incentivi

0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0

1 € 2.412 € 517 € 3.876 € 1.895 € 1.522 € 190 € -269 € -269

2 € 2.484 € 543 € 3.876 € 1.941 € 1.522 € 194 € -219 € -488

3 € 2.559 € 570 € 3.876 € 1.989 € 1.522 € 198 € -167 € -655

4 € 2.636 € 597 € 3.876 € 2.039 € 1.522 € 202 € -113 € -768

5 € 2.715 € 625 € 3.876 € 2.090 € 1.522 € 206 € -58 € -826

6 € 2.796 € 654 € 3.876 € 2.142 € 1.522 € 210 € -2 € -828

7 € 2.880 € 684 € 3.876 € 2.196 € 1.522 € 214 € 56 € -772

8 € 2.966 € 715 € 3.876 € 2.251 € 1.522 € 218 € 115 € -657

9 € 3.055 € 747 € 0 € 2.308 € 1.522 € 222 € 4.052 € 3.395

10 € 3.147 € 779 € 0 € 2.368 € 1.522 € 227 € 4.117 € 7.512

11 € 3.241 € 812 € 0 € 2.429 € 0 € 232 € 2.661 € 10.173

12 € 3.338 € 846 € 0 € 2.492 € 0 € 237 € 2.729 € 12.902

13 € 3.438 € 881 € 0 € 2.557 € 0 € 242 € 2.799 € 15.701

14 € 3.541 € 917 € 0 € 2.624 € 0 € 247 € 2.871 € 18.572

15 € 3.647 € 954 € 0 € 2.693 € 0 € 252 € 2.945 € 21.517

16 € 3.756 € 992 € 0 € 2.764 € 0 € 256 € 3.020 € 24.537

17 € 3.869 € 1.031 € 0 € 2.838 € 0 € 261 € 3.099 € 27.636

18 € 3.985 € 1.071 € 0 € 2.914 € 0 € 266 € 3.180 € 30.816

19 € 4.105 € 1.112 € 0 € 2.993 € 0 € 271 € 3.264 € 34.080

20 € 4.228 € 1.155 € 0 € 3.073 € 0 € 276 € 3.349 € 37.429
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